
Resolución de Decanato 471 12024 - EXA -UNSa 
EXP W 220/2024- Llamado A(\D2C- Teoría de la Computación 11 con extensión 
de funciones a Teoría de la Computación 1. Retrotraer a la Instancia del Sorteo 
de Tema y fijar nuevo Cronograma. 
De: EXACTAS-Dirección de Docencia 

Salta, 
10/06/2024 

VISTO: la RD N° 360/2024-EXA-UN$a por la cual se fija el cronograma para el Llamado a 
Inscripción de Interesados para cubrir 1 (un) cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda 
Categoría para la asignatura Teoría de la Computación 11 con extensión de funciones a la 
nasignatura Teoría de la Computación I de carreras que se dictan en esta Unidad Académica, 
y 

CONSIDERANDO: 

Que, es de público conocimiento el Paro Nacional sin asistencia a los lugares de trabajo, 
covocados por los gremios de Docentes y No Docentes Universitarios, ADIUNSa y 
APUNSa, previsto para los días 11 y 12 de junio del presente año. 

Que, se realizaron las consultas pertinentes a los miembros de la Comisión Asesora, 
designada por RD W 360/2024-EXA-UNSa, los cuales manifestaron su adhesión al paro 
mencionado. 

Que, es necesario suspender el cronograma. establecido por RD W 360/2024-EXA-UNSa. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal correspondiente, fijando nuevo 
cronograma desde la instancia del Sorteo de temas. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Retrotraer desde la instancia de Sorteo de Temas al Llamado a Inscripción de 
Interesados para proveer, un (1) cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría 
para la asignatura Teoría de la Computación 11 con extensión de funciones a la asignatura 
Teoría de la Computación I de carreras que se dictan en esta Unidad Académica, segun el 
cronograma que sequidarnente se detalla: 

SORTEO DE TEMA: 01 de julio de 2024 a hs. 16:30 

PRUEBA DE OPOSICiÓN: 03 de julio de 2024 a hs. 16:30 

ARTíCULO 2°: Notifíquese fehacientemente a la Comisión Asesora designada por RD N° 
360/2024-EXA - UNSa y a los postulantes inscriptos: Nicolas Matías MUÑOZ, Natalia 
Fernanda ZURITA, Micaela ALANCAY. Hágase saber con copia, al Departamento de 
Informática, a la Secretaría de Coordinación Institucional, Secretaria Académica y de 
Investigación y a la Dirección Administrativa de Docencia de la Facultad. Publíquese en 
cartelera. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia. 

APDO/ame 

t::p. Altlj:lilclra Pacla del OlmJ 
~,;rntari;;dtl Coordinxión :nslitucional 
Facultad de Ciencias Exactas· U NSa 

Meg. GUSTAVO DANIEL GIL 
OECANO 

NClLTAO DE es: EXACTAS· UNSe 
1 / 1 


